
PROTOKÓŁ NR LIII/18

Z SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO

w dniu 24 lipca 2018 r.

Przewodniczący St. Kossakowski otworzył  LIII sesję Rady Powiatu Grajewskiego o godz. 1500 dnia 

24. lipca 2018 r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Grajewie, ul. Strażacka 6B, powitał wszystkich

radnych oraz gości. Oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 16. radnych, co wobec

ustawowego  składu  rady,  wynoszącego  17  osób,  stanowi  quorum,  pozwalające  na  obradowanie  

i podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Wg listy obecności w obradach uczestniczyli radni:

1 Ewelina Ajdyn.

2 Antoni Cybula.

3 Leszek Czyżewski.

4 Tomasz Dudziński.

5 Sławomir Jan Ginel.

6 Krystyna Jankowska.

7 Stanisław Kossakowski.

8 Tomasz Krukowski.

9 Zygmunt Kruszyński.

10 Barbara Łojewska.

11 Janusz Marian Marcinkiewicz.

12 Waldemar Remfeld.

13 Alicja Rutkowska.

14 Radosław Trzciński.

15 Krzysztof Waszkiewicz.

16 Jan Zawadzki.

1 Maria Jasińska – skarbnik powiatu

oraz goście:

1 Andrzej Jabłoński Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Grajewie
2 Marek Palecki Komenda Powiatowa Policji w Grajewie
3 Anna Maria Świderska Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Po  otwarciu  obrad,  przewodniczący  St.  Kossakowski  przystąpił  do  realizacji  porządku  obrad  –

odczytał porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z LII sesji Rady Powiatu Grajewskiego.

4. Informacja  Przewodniczącego  Zarządu  z  wykonania  uchwał  Rady  Powiatu  i  pracy  Zarządu  Powiatu  w

okresie od ostatniej sesji.

5. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Powiatu Grajewskiego z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok

2017.

6. Interpelacje radnych.

7. Odpowiedzi na interpelacje radnych.

8. Podjęcie uchwał:
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a) w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2018,
b) w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 2018-2023,
c) w sprawie  określenia zadań i wysokości środków PFRON przeznaczonych na ich realizację w 2018 r.

oraz  zasad  i  priorytetów  dofinansowania  zadań  z  zakresu  rehabilitacji  społecznej  w  Powiecie

Grajewskim,
d) w  sprawie  ogłoszenia  jednolitego  tekstu  uchwały  w  sprawie  ustalenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek

ogólnodostępnych na terenie powiatu grajewskiego.
9. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne.

10. Zamknięcie sesji.   

Starosta Z. Kruszyński zgłosił wniosek o wycofanie z porządku obrad pkt 5. Sprawozdanie z realizacji

programu współpracy Powiatu Grajewskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w

art.  3  ust.  3  ustawy o działalności  pożytku publicznego i  o  wolontariacie  za rok 2017.  Powodem wycofania

powyższego punktu jest  nieobecność naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego i  Spraw Obywatelskich,

który przygotowywał powyższe sprawozdanie.

Ponadto  Starosta Z. Kruszyński zgłosił  wniosek o rozszerzenie porządku obrad w pkt  6: „Podjęcie

uchwał w sprawie” o podpunkty:

e) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania

do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na odległość.

f)  ustalenia  regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  zatrudnionych  w szkołach  i  placówkach oświatowych,  dla

których organem prowadzącym jest powiat grajewski.

Przewodniczący St. Kossakowski zarządził głosowanie w sprawie zgłoszonego wniosku.  W wyniku

głosowania Rada Powiatu Grajewskiego jednogłośnie,  16 głosami  „za”,  a więc z zachowaniem bezwzględnej

większości głosów ustawowego składu rady, która wynosi 9 głosów, przyjęła wniosek starosty Z. Kruszyńskiego w

sprawie wycofania z porządku obrad sprawozdania z realizacji  programu współpracy Powiatu Grajewskiego z

organizacjami  pozarządowymi  oraz podmiotami  wymienionymi  w art.  3  ust.  3  ustawy o działalności  pożytku

publicznego i o wolontariacie za rok 2017 oraz rozszerzenia porządku obrad o uchwały: 

- w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad

zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu 

na odległość,

-  w  sprawie  ustalenia  regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i  placówkach

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat grajewski,

Kolejnym punktem porządku obrad było  przyjęcie  protokołu z  LII  sesji  Rady Powiatu Grajewskiego.

Uwag do  protokołów nie zgłoszono. 

Przewodniczący St. Kossakowski  zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego

jednogłośnie, 16 głosami „za”, przyjęła protokoły z LII sesji.

Kolejnym punktem porządku obrad była:

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU Z WYKONANIA UCHWAŁ RADY POWIATU I PRACY
ZARZĄDU POWIATU W OKRESIE OD OSTATNIEJ SESJI.

Na posiedzeniu w dniu 28. czerwca 2018 r.,  po zakończeniu LII sesji Rady Powiatu, Zarząd Powiatu

przyjął:

1. Uchwałę  Nr  195/750/18  w  sprawie  zmian  kwot  dochodów  i  wydatków  budżetowych  jednostek

podległych powiatu grajewskiego na rok 2018  została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej

Starostwa Powiatowego w Grajewie 

2. Uchwałę  Nr  195/751/18  w  sprawie  zatwierdzenia  rocznego  sprawozdania  finansowego  Szpitala

Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie za 2017 rok. Zarząd Powiatu zatwierdził roczne sprawozdanie
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finansowe Szpitala Ogólnego w Grajewie za rok 2017 składające się z: bilansu, rachunku zysków i strat,

rachunku przepływów pieniężnych, zestawienia zmian w kapitale własnym i informacji dodatkowej. Uchwała

została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie

3. Uchwałę  Nr  195/752/18  w sprawie  oceny działalności  Szpitala  Ogólnego im.  dr  Witolda  Ginela  w

Grajewie za 2017 rok.  Po dokonaniu analizy rocznego sprawozdania z działalności Szpitala Ogólnego w

Grajewie za 2017 rok przedłożonego w dniu 23 marca 2018 r. oceniono pozytywnie działalność szpitala.

Uchwała została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie

4. Uchwałę Nr 195/753/18 w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Szpitala Ogólnego im. dr

Witolda Ginela w Grajewie za rok 2017. Przyznano dyrektorowi szpitala nagrodę roczną w wysokości 10

tys. zł.

5. Uchwałę  Nr  195/754/18  w  sprawie  oceny  miesięcznego sprawozdania  z  wykonania  przychodów i

kosztów Szpitala Ogólnego im.  dr  Witolda Ginela  w Grajewie  za miesiąc kwiecień 2018 r.  Zarząd

Powiatu  pozytywnie  zaopiniował  sprawozdanie  z  wykonania  przychodów  i  kosztów  szpitala  za  miesiąc

kwiecień 2018 r.

6. Uchwałę  Nr  195/755/18  w  sprawie  oceny  miesięcznego sprawozdania  z  wykonania  przychodów i

kosztów Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie za miesiąc maj 2018 r.  Zarząd Powiatu

pozytywnie zaopiniował sprawozdanie z wykonania przychodów i kosztów szpitala za miesiąc maj 2018 r.

7. Uchwała Nr 195/756/18 w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Szpitala Ogólnego im. dr

Witolda  Ginela  w  Grajewie.  Zarząd  Powiatu po  dokonaniu  analizy  Raportu  o  sytuacji  ekonomiczno  –

finansowej Szpitala Ogólnego im. dr. Witolda Ginela w Grajewie obejmujący analizę (za rok 2017) i prognozę

sytuacji ekonomiczno – finansowej (na lata 2018-2020) ocenił pozytywnie sytuację szpitala.

8. Uchwała  Nr  195/757/18  w  sprawie  oceny  sytuacji  ekonomiczno-finansowej  Zakładu  Podstawowej

Opieki Zdrowotnej  w Grajewie. Zarząd Powiatu po dokonaniu analizy Raportu o sytuacji ekonomiczno –

finansowej ZPOZ obejmujący analizę (za rok 2017) i prognozę sytuacji ekonomiczno – finansowej (na lata

2018-2020) ocenił pozytywnie sytuację Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej  w Grajewie.

9. Uchwała  Nr  195/758/18  w  sprawie  oceny  sytuacji  ekonomiczno-finansowej  Zakładu

Opiekuńczo-Leczniczego  w  Szczuczynie.  Zarząd  Powiatu po  dokonaniu  analizy  Raportu  o  sytuacji

ekonomiczno – finansowej  ZOL-u  obejmujący  analizę (za rok 2017)  i  prognozę sytuacji  ekonomiczno –

finansowej  (na  lata  2018-2020)  ocenił  pozytywnie  sytuację  Zakładu  Opiekuńczo  –  Leczniczego  w

Szczuczynie

10. Uchwała Nr 195/759/18 w sprawie określenia regulaminu pracy komisji, powołanej do rozpatrywania

wniosków nauczycieli  o  przyznanie  pomocy  zdrowotnej.  Jest  ona  wykonaniem zapisów uchwały  nr

XLIII/226/17   Rady  Powiatu  Grajewskiego z  dnia  29  listopada  2017  r  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu

przyznawania pomocy zdrowotnej nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych, dla

których organem prowadzącym jest powiat grajewski. 

11. Uchwała Nr 195/760/18 w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Zespołu Szkół

im.  Marszałka  Józefa  Piłsudskiego  w  Szczuczynie.   Panią  dyrektor  ZS  w  Szczuczynie  podczas  jej

nieobecności zastępować będzie nauczyciel ZS – Pan Łukasz Karwowski. 

Wszystkie uchwały zostały opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w

Grajewie.
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Na posiedzeniu w dniu 29. czerwca 2018 r., Zarząd Powiatu przyjął:

1. Uchwałę  Nr 196/761/18  w sprawie  zmian w budżecie  powiatu  grajewskiego na rok 2018.  Uchwała

została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie i wysłana do

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku.
2. Uchwałę  Nr  196/762/18  w  sprawie  zmian  kwot  dochodów  i  wydatków  budżetowych  jednostek

podległych powiatu grajewskiego na rok 2018.  Uchwała została opublikowana w Biuletynie Informacji

Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie.

Na posiedzeniu w dniu 9 lipca 2018 r., Zarząd Powiatu przyjął:
1. Uchwałę  Nr 197/763/18  w sprawie  zmian w budżecie  powiatu  grajewskiego na rok 2018.  Uchwała

została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie i wysłana do

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku.
2. Uchwałę  Nr  197/764/18  w  sprawie  zmian  kwot  dochodów  i  wydatków  budżetowych  jednostek

podległych powiatu grajewskiego na rok 2018.  Uchwała została opublikowana w Biuletynie Informacji

Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie.

Na posiedzeniu w dniu 17. lipca  2018 r., Zarząd Powiatu przyjął:
1. Uchwałę  nr  198/765/18  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej  realizacji  inwestycji

drogowej  polegającej  na  „budowie  drogi  ekspresowej  S-61  Ostrów  Mazowiecka  –  Szczuczyn,

odcinek: węzeł Stawiski (bez węzła) – początek obwodnicy Szczuczyna, na długości około 18,002 km

[S61]” Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt budowy drogi ekspresowej S-61 Ostrów Mazowiecka

– Szczuczyn, odcinek węzeł  Stawiski (bez węzła) – początek obwodnicy Szczuczyna na długości około

18,002 km.  Uchwała została opublikowana w Biuletynie Informacji  Publicznej  Starostwa Powiatowego w

Grajewie.

Ponadto Zarząd skierował na najbliższą sesję Rady Powiatu:
1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2018.
2. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata

2018-2023.
3. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań i wysokości środków PFRON przeznaczonych na ich

realizację w 2018 r. oraz zasad i priorytetów dofinansowania zadań z zakresu rehabilitacji społecznej w Powiecie

Grajewskim.
4. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia rozkładu

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu grajewskiego.

Na posiedzeniu w dniu 24. lipca 2018 r., Zarząd Powiatu skierował na najbliższą sesję Rady Powiatu:

1.  Autopoprawki  Zarządu  Powiatu  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  zmian  

w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2018.

2.  Autopoprawki Zarządu Powiatu do projektu uchwały  Rady Powiatu w sprawie zmian wieloletniej  prognozy

finansowej powiatu grajewskiego na lata 2018-2023.

3. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć

niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w

kształceniu na odległość.

4. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w

szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat grajewski.
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  Wykonanie uchwał Rady Powiatu: 
 Uchwały Rady Powiatu podjęte na LII/18 sesji w dniu 28 czerwca 2018 r.:

a) Nr LII/268/18 w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2018;

została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie oraz przesłana do

Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Białymstoku  -  celem  zaopiniowania  

i do jednostek podległych powiatu grajewskiego - celem wykonania zgodnie z treścią.

b) Nr LII/269/18 w sprawie zmian wieloletniej  prognozy finansowej  powiatu grajewskiego na lata

2018-2021;

została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie oraz przesłana do

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku - celem zaopiniowania.

c) Nr LII/270/18 w sprawie projektu zmiany uchwały Nr XXXI/160/17 Rady Powiatu Grajewskiego z

dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkól ponadgimnazjalnych i specjalnych do

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół

ponadpodstawowych i specjalnych, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019

r., w odniesieniu do szkół mających siedzibę na terenie powiatu grajewskiego;

została opublikowana w Biuletynie Informacji  Publicznej  Starostwa Powiatowego w Grajewie,  wywieszona na

tablicy ogłoszeń starostwa oraz wysłana do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku. Ponadto została

wysłana do związków zawodowych  reprezentatywnych w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie

Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego celem zaopiniowana. 

d) Nr LII/271/18 w sprawie ustalenia zasad wynagradzania Starosty Grajewskiego;

została opublikowana w Biuletynie Informacji  Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie oraz wysłana do

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku.

Następnym punktem porządku obrad były:

INTERPELACJE RADNYCH.

Radni nie zgłosili żadnych interpelacji i zapytań, więc przewodniczący St. Kossakowski przeszedł do

realizacji następnego punktu porządku obrad.

Kolejnym punktem porządku obrad były:

ODPOWIEDZI NA INTERPELACJE RADNYCH.

Ze  względu  na  to,  że  radni  nie  zgłosili  żadnych  interpelacji,  przewodniczący  St.  Kossakowski

przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

PODJĘCIE UCHWAŁ.

Następnym punktem porządku  obrad  było  przyjęcie  uchwały  w sprawie  zmian  w  budżecie  powiatu

grajewskiego na rok 2018.

Przewodniczący St. Kossakowski poprosił przewodniczącą Komisji Budżetowej Panią K. Jankowską o

przedstawienie opinii komisji połączonych.

Przewodnicząca  Komisji  Budżetowej  K.  Jankowska poinformowała,  iż  wszystkie  projekty  uchwał

skierowane na sesję zostały zaopiniowane pozytywnie.
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Przewodniczący St. Kossakowski zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego

jednogłośnie,  16 głosami  „za”,  przyjęła  Uchwałę  Nr  LIII/272/18  w  sprawie zmian  w  budżecie  powiatu

grajewskiego na rok 2018. Uchwała stanowi Załącznik do niniejszego protokołu.

Kolejnym  punktem  porządku  obrad  było  przyjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  wieloletniej  prognozy

finansowej powiatu grajewskiego na lata 2018 – 2023.

Przewodniczący St. Kossakowski zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego

jednogłośnie,  16 głosami  „za”,  przyjęła  Uchwałę  Nr  LIII/273/18  w  sprawie  zmian  wieloletniej  prognozy

finansowej powiatu grajewskiego na lata 2018 – 2023. Uchwała stanowi Załącznik do niniejszego protokołu.

Następnym punktem porządku obrad było przyjęcie uchwały w sprawie  określenia zadań i wysokości

środków PFRON przeznaczonych na ich realizację w 2018 r. oraz zasad i priorytetów dofinansowania zadań z

zakresu rehabilitacji społecznej w Powiecie Grajewskim.

Przewodniczący  St.  Kossakowski zarządził  głosowanie,  w  jego  wyniku  Rada  Powiatu  Grajewskiego

jednogłośnie,  16 głosami  „za”,  przyjęła  Uchwałę  Nr  LIII/274/18  w  sprawie  określenia  zadań i  wysokości

środków PFRON przeznaczonych na ich realizację w 2018 r.  oraz zasad i  priorytetów dofinansowania

zadań z zakresu rehabilitacji społecznej w Powiecie Grajewskim.

 Uchwała stanowi Załącznik do niniejszego protokołu.

Kolejnym punktem porządku  obrad  było  przyjęcie  uchwały  w  sprawie  ogłoszenia  jednolitego  tekstu

uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu grajewskiego.

Przewodniczący St. Kossakowski zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego, 

16 głosami „za” przyjęła Uchwałę Nr LIII/275/18 w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie

ustalenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  powiatu  grajewskiego. Uchwała

stanowi Załącznik do niniejszego protokołu.

Kolejnym  punktem  porządku  obrad  było  przyjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego

obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  niektórych  nauczycieli  oraz  zasad  zaliczania  do  wymiaru  godzin

poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na odległość. 

Przewodniczący St. Kossakowski zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego, 

16  głosami „za” przyjęła  Uchwałę  Nr  LIII/276/18  w  sprawie  określenia  tygodniowego  obowiązkowego

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych

zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na odległość. Uchwała stanowi Załącznik do niniejszego protokołu.

Kolejnym  punktem  porządku  obrad  było  przyjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  regulaminu  wynagradzania

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat

grajewski.

Przewodniczący St. Kossakowski zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego, 

16 głosami „za” przyjęła Uchwałę Nr LIII/277/18 w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli

zatrudnionych w szkołach i  placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat

grajewski. Uchwała stanowi Załącznik do niniejszego protokołu.

WOLNE WNIOSKI, ZAPYTANIA I SPRAWY RÓŻNE.

Radny T. Krukowski poprosił o wyjaśnienie w jaki sposób doszło do karambolu na drodze krajowej nr 
61.
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Komendant  M.  Palecki odpowiedział,  że  sprawę wypadku będą badać  biegli.  Jest  podejrzenie,  że

kierujący TIR-em (sprawca wypadku) zasnął za kierownicą. W wypadku brało udział 6 pojazdów, 12 osób, 6 osób

rannych.

Radny T. Krukowski zadał pytanie jak sprawuje się nowy samochód marki BMW, którego zakup został

dofinansowany ze środków budżetu powiatu.

Komendant M.  Palecki jeszcze  raz podziękował  za dofinansowanie zakupu samochodu.  Dodał,  że

zarówno samochód jak i sprzęt, który posiada jest najwyższej jakości.  

Przewodniczący S. Kossakowski zapytał, czy KPP solidaryzuje się z protestami ogólnopolskimi policji,

jakie mają miejsce ostatnio w kraju. 

Komendant M. Palecki  odpowiedział, że w kwestii bezpieczeństwa grajewska policja się solidaryzuje,

niestety,  jeśli  chodzi  o  sprzęt  z  jakiego  korzystają  policjanci  oraz  kwestie  związane  z  wynagrodzeniem  to

oczekiwania policjantów są większe.

Starosta Z. Kruszyński poinformował zebranych, iż dzięki pomocy Wojewody Podlaskiego i posła na

Sejm RP Kazimierza Gwiazdowskiego Szpital  Ogólny im. dr  Witolda Ginela w Grajewie otrzymał  dotację ze

środków rezerwy ogólnej budżetu państwa na dofinansowanie zadania inwestycyjnego p.n.: „Podniesienie jakości

usług medycznych oraz bezpieczeństwa zdrowotnego pacjentów Szpitala Ogólnego w Grajewie poprzez budowę

lądowiska dla śmigłowców ratunkowych”. 10% kosztów będzie pochodziła ze Szpitala Ogólnego w Grajewie i

10% ze środków budżetu powiatu.

Starosta  Z.  Kruszyński poinformował  zebranych,  iż  powiat  grajewski  wystąpił  do  Wojewody

Podlaskiego o przyznanie dotacji celowej na usunięcie budynków przy dworcu PKP.

Na tym porządek obrad został wyczerpany i przewodniczący zamknął obrady LIII sesji Rady Powiatu

Grajewskiego V kadencji.

  

 Protokołowała                                                                       Przewodniczący Rady Powiatu Grajewskiego

         .......................................                                                                ....................................................................

            Agnieszka Szakiel                                   

Stanisław Kossakowski

Czas trwania obrad: godz. 1500-1550.
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